
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
06 листопада 2024 року № 506 
 
Про внесення змін до рішення вісімдесятої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 30 вересня 2024 року № 456  

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
внести зміни до рішення вісімдесятої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 30 вересня 2024 року № 456 „Про 
передачу на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради майна 
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради“, виклавши частину 
2 в новій редакції: 

,,2. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Повстин, вул.Михайлівська,70 та 
вул.Михайлівська,70А, Лубенського району Полтавської області згідно з 
додатком 2“.  

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 


